

LISTA DE ACUERDOS DE VEINTIUNO DE ENERO DE DOS MIL VEINTE

NO.	N. EXP. (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-CAMP-02/2020-II	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO.		RECEPCION DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
2	TET-CAMP-12/2019-I	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO.		RECEPCION DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
3	TET-CAMP-13/2019-I	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO.		RECEPCION DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
4	TET-JLI-02/2019-III	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO		RETURNO JUEZ	ESTRADOS

M.D. ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS